

地盤強化に

12×12

# SC土木安定 PPシート

◎サイズ — 2m×100m 2m×200m

日本繊維製品卸検査協会 試験報告書

NO. 050866 J T W I F (1)完  
株式会社佐藤ケミカル 株式会社 試験報告書  
品名 SC土木安定PPシート12×12  
試験項目 引張強さ 他  
平成21年 5月20日提出の試料に対する試験結果は、下記の通りです。  
平成21年 5月20日提出の試料に対する試験結果は、下記の通りです。  
財団法人 日本繊維製品卸検査協会 試験報告書

試験項目	試験結果	試験方法
引張強さ N (kgf)	たて 1138 (116) よこ 858 (87.5)	JIS L 1095 A 法 (9×4F49-753) 試料幅 :5cm 9×9 間隔 :20cm 引張速度 :20mm/min 試験機 :定速伸長形
伸び率 (%)	たて 22.5 よこ 17.5	
引張強さ N (kgf)	たて 275 (28) よこ 382 (39)	JIS L 1095 (9×9F 法)
厚 (mm)	0.293	JIS L 1095 荷重:23.5kPa (240gf/cm <sup>2</sup> )
透水係数 (cm/sec)	4.34×10 <sup>-6</sup>	JIS A 1218 準用
質量 (g/m <sup>2</sup> )	103.8	JIS L 1096 標準状態

提出試料  
I JT1 JT1

株式会社 佐藤ケミカル  
SC SATO CHEMICAL

〒270-0132 千葉県流山市駒木631番地  
TEL 04 (7152) 8911 FAX 0470120-89-1955  
E-mail : info@satochemical.co.jp  
http://www.satochemical.co.jp/